
ZARZĄDZENIE NR  VII /2015 

Burmistrza Pyzdr 

z dnia 2 lutego 2015 r. 

 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowania oraz wydawania decyzji 

administracyjnych w sprawach dodatków mieszkaniowych. 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o dodatkach 

mieszkaniowych (Dz.U. z 2013 r. poz. 966 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Upoważniam Panią Wiolettę Topór-Mench  Sekretarza Pyzdr do prowadzenia postępowania 

oraz wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dodatków mieszkaniowych.  

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                       Burmistrz Pyzdr 

 

                                                                                       /./ Przemysław Dębski 

 


